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FORELØPIG SVAR PÅ SØKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE OG LEGGING AV VANN- OG 
AVLØPSLEDNINGER - 73/149 
 
Viser til utslippssøknad og legging av VA-ledninger mottatt her den 21.04.2021. 
 
Vi har foretatt en enkel mottakskontroll av søknaden du har sendt inn og ser at det mangler 
opplysninger som gjør at vi ikke kan behandle søknaden. 
Kommunens foreløpige vurdering: 
 
Før vi kan behandle søknaden trenger vi (listen er ikke uttømmende): 

1. Situasjonskart som viser ledningstrase helt ut til utslippspunktet i sjøen. Vi gjør her 
oppmerksom på at deler av sjøområdene her er definert som «langfjære» og 
utslippspunktet for slamavskiller med direkteutslipp til sjø må legges utenfor langfjære (se 
kommunens kartløsning for utslippssoner). 
 

2. Skriftlig tillatelse fra eier av privat sjøledning for tilkobling (det vil bli stilt krav om at denne 
avtalen, sammen med inngått avtale for legging av ledning over annen manns grunn, må 
være tinglyst før ferdigattest for vann- og avløpsledninger kan gis). 
 

3. Utslippssøknad skal nabovarsles. Vedlagt følger naboliste. Vi gjør oppmerksom på at vi kan 
kreve at også andre må nabovarsles når vi mottar situasjonskart for hele ledningstraseen 
helt ut til utslippspunktet i sjø (kontakt undertegnede dersom du er usikker på om flere 
kan bli berørt). Opplysninger gitt i nabovarsel (blankett 5155), kvittering for nabovarsel 
(blankett 5156) og evt. merknader og kommentarer til nabomerknad må ettersendes. Vi 
gjør oppmerksom på at nabofristen er 4 uker for utslippssøknader dersom nabo ikke 
samtykker med en gang jf. forurensningsforskriften § 12-4. 
 

4. Søknad om sanitærabonnement for tilkobling til kommunalt vannverk må være mottatt før 
vi kan gi tillatelse til tiltak. 

 
5. Gyldig produktsertifikat for slamavskilleren. 



 
Manglende opplysninger kan sendes på e-post til postmottak@orland.kommune.no eller i posten 
til Ørland kommune, pb. 43, 7159 Bjugn. 
 
Behandlingsfristen gjelder fra den dato søknaden er komplett jf. forurensningsforskriften 12-5. 
 
 
Med hilsen 
 
Svein Erik Morseth 
Saksbehandler 
Tlf. 46851727 
Ørland kommune 
 
 
 

Vedlegg 
1 Naboliste utslippssøknad 

 
 
 
 


